Договор на оказание услуг № ___
	г. Тула

	____2016 г.

      Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний Стратегия", действующее от имени и за счет Общества с ограниченной ответственностью «Комфортное жилье-1» (далее – «Застройщик"), на основании Агентского договора № 1 от 23.09.2015 года и Доверенности 71 ТО 0948636 от 15.10.15 года, зарегистрирована в реестре за N 1-3763, в лице Директора Тыркина Алексея Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Агент Застройщика», с одной стороны, и ___________________________ именуемый  в дальнейшем «Заказчик(и)», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Агент застройщика обязуется оказать Заказчику следующие услуги:

- совершение действий, необходимых для государственной регистрации договора, дополнительных соглашений к нему, оформление права собственности Заказчика на переданный объект долевого строительства – дом по ул.Академика Павлова, 34-а, кв.№___
- сбор документов для регистрации права собственности Заказчика на объект долевого строительства.

Заказчик обязуется принять и оплатить услуги Агента застройщика в порядке, предусмотренном настоящим договором.

1.2. Для выполнения  Исполнителем услуг по настоящему договору Заказчик обязуется в срок до __________ г. оформить нотариальную доверенность на имя представителя Агента застройщика  и передать ее Агенту застройщика.

          2. Цена договора.
2.1. Вознаграждение Агента застройщика оплачивается в день подписания сторонами настоящего договора и составляет  QUOTE   \* MERGEFORMAT 9800 (девять тысяч восемьсот) рублей (НДС не предусмотрен).

2.2.  Расходы, связанные с оформлением доверенности, оплаты пошлины за государственную регистрацию договора, дополнительных соглашений, права собственности, оплатой кадастрового паспорта, техплана на объект долевого строительства, оформление других необходимых документов несет Заказчик. Указанные расходы не включаются в стоимость услуг Агента застройщика и оплачиваются Заказчиком дополнительно в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента направления Агентом застройщика уведомления Заказчику о необходимости оплаты.
3. Прочие условия.

3.1. Заказчик обязуется получать от Агента застройщика документы (зарегистрированные экземпляры договора, дополнительных соглашений, свидетельства о праве собственности, иные документы) в офисе Агента застройщика по адресу; г.Тула, ул.Демонстрации, д.2/Г, офис 25,26, в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения уведомления от Агента застройщика о готовности документов.
3.2. Просрочка Заказчиком обязанностей, предусмотренных п.1.2, настоящего договора, на срок более 5 (пяти) календарных дней от сроков, предусмотренных настоящим договором, является основанием, для одностороннего отказа Агента застройщика от дальнейшего исполнения настоящего договора и его расторжения. Днем расторжения договора будет считаться день направления Агентом застройщика Заказчику уведомления об отказе от дальнейшего исполнения договора. Вознаграждение Агента застройщика в этом случае остается у Агента застройщика в качестве отступного.

3.3. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами.

3.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
Заказчик(и):
______________________________ ____________________________________________________________________
                          (подпись)                                                                                                        (Ф.И.О.)

Агента застройщика:

Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний Стратегия"
Адрес  юридический: 390013, г. Рязань, ул. Право - Лыбедская, д. 27, лит. А2, Н 125
Адрес (место нахождения): Тульская область, г. Тула, ул. Демонстрации, д. 2/Г.
ООО «Группа компания Стратегия
______________ /Тыркин А.С./
PAGE
1